ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 450/UBND - NV
V/v đề nghị cung cấp các danh hiệu thi đua, khen thưởng
giai đoạn 2011-2017

	Phong Điền, ngày  19   tháng  4  năm 2017

     Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Để có cơ sở đề nghị Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương lao động hạng Nhì đối với nhân dân và cán bộ huyện Phong Điền.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện; các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn cung cấp các danh hiệu thi đua, khen thưởng của cơ quan, đơn vị giai đoạn 2011-2017 (theo biểu mẫu đính kèm) về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) trước ngày 15 tháng 5 năm 2017. Đồng thời, gửi kèm bản Phôtô Bằng công nhận danh hiệu thi đua, khen thưởng; sao chụp hoặc scan hình ảnh các hình thức được khen thưởng gửi về địa chỉ Email: nv.phongdien@thuathienhue.gov.vn).
Lưu ý: Cung cấp danh hiệu thi đua, khen thưởng từ cấp tỉnh, Bộ ngành, Đoàn thể Trung ương trở lên.
Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng Nội vụ huyện;

- VP HĐND&UBND: LĐ và VX1;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
Nguyễn Văn Bình

BIỂU MẪU

CUNG CẤP CÁC DANH HIỆU THI ĐUA, KHEN THƯỞNG GIAI ĐOẠN 2011-2017
(Kèm theo Công văn số       /UBND-NV ngày    tháng 4 năm 2017 của UBND huyện)
I. TẬP THỂ:
	Stt
	Tên tập thể
	Danh hiệu thi đua- Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm Quyết định
	Cấp khen thưởng
	Hình ảnh các danh hiệu thi đua, khen thưởng (sao chụp hoặc scan hình ảnh các Bằng khen, Cờ thi đua, Huân chương các hạng)

	1

	2

II. CÁ NHÂN:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ,
đơn vị công tác
	Danh hiệu thi đua- Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm Quyết định
	Cấp khen thưởng
	Hình ảnh các danh hiệu thi đua, khen thưởng (sao chụp hoặc scan hình ảnh các Bằng khen, Cờ thi đua, Huân chương các hạng)

	1

	2

PAGE